
Nome completo (sem abreviaturas) Data de nascimento Inscrição Observação

Lucas Scarini Ferrari 02/06/1992 DEFERIDO

Carlos André Santos Leite 28/08/1988 DEFERIDO

juliana gomes costa 17/05/1984 INDEFERIDO

Não consta na lista de isentos e não apresentou 

comprovante de pagamento de inscrição

ILZA ALVARENGA ANDRADE 03/02/1976 INDEFERIDO

Não consta na lista de isentos e não apresentou 

comprovante de pagamento de inscrição

Marília de Oliveira Costa 05051989 INDEFERIDO

Não consta na lista de isentos e não apresentou 

comprovante de pagamento de inscrição

Antônio Eustáquio de Oliveira Fam 11/09/1984 DEFERIDO

Nara Tereza Benevenuto de Amorim 21/11/1992 DEFERIDO

Natália Adriana Couy Pinto 21/03/1996 DEFERIDO

Aureliana de Oliveira Oshiro Santos 10/07/1980 INDEFERIDO

Não consta na lista de isentos e não apresentou 

comprovante de pagamento de inscrição

Rute Maria Rosa 08011982 INDEFERIDO

Não consta na lista de isentos e não apresentou 

comprovante de pagamento de inscrição

Alexsandra Martins Faustino Gonçalves 28/08/1977 DEFERIDO

Juliana de Almeida Martins Goiz 12/06/1986 DEFERIDO

Solange De Campos Trajano Lucena 27/04/1976 INDEFERIDO

Não consta na lista de isentos e não apresentou 

comprovante de pagamento de inscrição

Viviane Aparecida Rios de Almeida 27/10/1978 INDEFERIDO

Não consta na lista de isentos e não apresentou 

comprovante de pagamento de inscrição

Grasiella Leite Figueira 27/01/1983 DEFERIDO

Ana da Conceição Silva de Paulo 08/12/1980 INDEFERIDO

Não consta na lista de isentos e não apresentou 

comprovante de pagamento de inscrição

André Liboreiro dos Santos 23/05/1992 DEFERIDO

Gustavo Augusto Assis Faustino 30/01/1997 DEFERIDO
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ERIC MANOEL CAMPOS DIAS 24/01/1979 DEFERIDO

Núbia Luiz de Paula Oliveira 09/02/1983 INDEFERIDO

Não consta na lista de isentos e não apresentou 

comprovante de pagamento de inscrição

Luciana Moreira De Souza. 26/06/1982 INDEFERIDO

Não consta na lista de isentos e não apresentou 

comprovante de pagamento de inscrição

Luciene Rodrigues dos Reis Farias 28/12/1969 INDEFERIDO

Não consta na lista de isentos e não apresentou 

comprovante de pagamento de inscrição

Karyn Meyer 13/04/1985 DEFERIDO

Sebastiana Cristina Martins Pereira 22/09/1978 INDEFERIDO

Não consta na lista de isentos e não apresentou 

comprovante de pagamento de inscrição

KARINE KARLA BORGES FARIA 04/03/1979 INDEFERIDO

Não consta na lista de isentos e não apresentou 

comprovante de pagamento de inscrição

Viviane Alves da Silva Santos 18/06/1982 DEFERIDO

Isabel Cristina Cândido 14/01/1979 DEFERIDO

Andréa Regina Ferrari Assunção 25/07/1979 INDEFERIDO

Não consta na lista de isentos e não apresentou 

comprovante de pagamento de inscrição

Clewves Ferreira Martins Goiz 10/04/1986 DEFERIDO

Francisco das chagas da silva 11/06/1993 INDEFERIDO

Não consta na lista de isentos e não apresentou 

comprovante de pagamento de inscrição

emanuel tiago dias wanghon 06/10/2020 DEFERIDO

Gilmar Rodrigues da Conceição 10/10/1979 INDEFERIDO

Não consta na lista de isentos e não apresentou 

comprovante de pagamento de inscrição

Francisco Junior de Oliveira 23/11/1991 DEFERIDO

Waldemberg de Oliveira Lima 29509354864 DEFERIDO

Francielle Roberta Almeida 23/01/1990 INDEFERIDO

Não consta na lista de isentos e não apresentou 

comprovante de pagamento de inscrição



raquel ferreira farnezi 12/06/1974 INDEFERIDO

Não consta na lista de isentos e não apresentou 

comprovante de pagamento de inscrição

Nadia Irina Ramos Prado 28/08/1988 INDEFERIDO

Não consta na lista de isentos e não apresentou 

comprovante de pagamento de inscrição

Tacila Peixoto da Silva 20/12/1975 INDEFERIDO

Não consta na lista de isentos e não apresentou 

comprovante de pagamento de inscrição

Lúcia Fonseca Lins Oliveira 15/05/1959 INDEFERIDO

Não consta na lista de isentos e não apresentou 

comprovante de pagamento de inscrição

JUSCILENE PEREIRA DA SILVA 29/06/1981 INDEFERIDO

Não consta na lista de isentos e não apresentou 

comprovante de pagamento de inscrição

ELISANDRA  de Camargo 10/09/1976 INDEFERIDO

Não consta na lista de isentos e não apresentou 

comprovante de pagamento de inscrição

Tatiane Carmona MACHADO 17/07/1987 INDEFERIDO

Não consta na lista de isentos e não apresentou 

comprovante de pagamento de inscrição

Márcia Andréa Machado dos Sanros 21/07/1971 INDEFERIDO

Não consta na lista de isentos e não apresentou 

comprovante de pagamento de inscrição

Ana Gisele Vieira do Vale 12/08/1984 INDEFERIDO

Não consta na lista de isentos e não apresentou 

comprovante de pagamento de inscrição

VIVIANE AMORIM DE OLIVEIRA TOLEDO 08/11/1975 DEFERIDO

Ana Luíza da Silva Lagonegro 26/10/1982 INDEFERIDO

Não consta na lista de isentos e não apresentou 

comprovante de pagamento de inscrição

Helena Andrade de Oliveira 11/10/1968 INDEFERIDO

Não consta na lista de isentos e não apresentou 

comprovante de pagamento de inscrição

HEUDES CARVALHO DE OLIVEIRA 02/04/1991 DEFERIDO



Rosana Aparecida Costa e Carvalho 28/10/1967 INDEFERIDO

Não consta na lista de isentos e não apresentou 

comprovante de pagamento de inscrição

Carla Brito dos Reis 18/03/1993 DEFERIDO

Gonsalina Bento Saraiva Louvem 17/01/1964 INDEFERIDO

Não consta na lista de isentos e não apresentou 

comprovante de pagamento de inscrição

LEIDIANE DE PAULA REZENDE 02/07/1992 DEFERIDO

MICAEL DORIA DE ANDRADE 30/05/1990 INDEFERIDO

Não consta na lista de isentos e não apresentou 

comprovante de pagamento de inscrição

Michele araujo da silva alcantara 27/06/1989 INDEFERIDO

Não consta na lista de isentos e não apresentou 

comprovante de pagamento de inscrição

Jacqueline Oliveira Silva 02/02//1981 INDEFERIDO

Não consta na lista de isentos e não apresentou 

comprovante de pagamento de inscrição

Márcia Aparecida da Silva Morais 01/02/1992 INDEFERIDO

Não consta na lista de isentos e não apresentou 

comprovante de pagamento de inscrição

Maria da Conceição Cesar da Silva 28/06/1975 DEFERIDO

Rejane Maria da Silva Teixeira 17/03/1979 DEFERIDO

VERÔNICA ANDRADE DOS SANTOS 03/03/1973 DEFERIDO

EMANUEL DE OLIVEIRA DIAS 26/02/1991 DEFERIDO

Alíson Oliveira da Silva 06/03/1982 DEFERIDO

Mariana Becker Gomes 10/03/1987 DEFERIDO

MARILIA APARECIDA NOGUEIRA CHICHORRO 22/06/1968 INDEFERIDO

Não consta na lista de isentos e não apresentou 

comprovante de pagamento de inscrição

cleilta candida rodrigues do vale 13/05/1973 DEFERIDO

Aparecida das Graças Machado 13/05/1963 INDEFERIDO

Não consta na lista de isentos e não apresentou 

comprovante de pagamento de inscrição

WAGNA ANDRADE SILVA 10/07/1974 DEFERIDO

Augusto Corrêa de Queiroz Freitas 06/10/1994 DEFERIDO

KEILA DE OLIVEIRA MANSO 23/07/1979 DEFERIDO



CAMILA TEIXEIRA MENEZES 07/11/1990 INDEFERIDO

Não consta na lista de isentos e não apresentou 

comprovante de pagamento de inscrição

Jussara Amorim dos Anjos 24/02/1983 INDEFERIDO

Não consta na lista de isentos e não apresentou 

comprovante de pagamento de inscrição

Cristiane Patrícia Rocha 25/10/1986 DEFERIDO

Letícia Alves Batista da Silva 24/06/1977 INDEFERIDO

Não consta na lista de isentos e não apresentou 

comprovante de pagamento de inscrição

LUCIANO DA SILVA PEREIRA 02/11/1986 DEFERIDO

CARLOS EDUARDO DA SILVA 16/02/1982 DEFERIDO

ELIZANGELA DA SILVA VIEIRA TRINDADE 11/05/1984 DEFERIDO

Tamara Santos Alcantara de Souza 24/04/1980 INDEFERIDO

Não consta na lista de isentos e não apresentou 

comprovante de pagamento de inscrição

tatiane dos santos coelho trindade 30/05/1979 DEFERIDO

Gislayne de Sousa Alencar 01011995 DEFERIDO

Graciela Soares 05/07/1984 DEFERIDO

Amélia Luana de Souza 24/09/1985 DEFERIDO

Patrícia Maria Rosa 08/03/1992 INDEFERIDO

Não consta na lista de isentos e não apresentou 

comprovante de pagamento de inscrição

Uéverson Mendes Oliveira 08/12/1992 INDEFERIDO

Não consta na lista de isentos e não apresentou 

comprovante de pagamento de inscrição

ingreth da silva adriano 29/01/1996 DEFERIDO

José Dhenison Braga de Oliveira 02011997 DEFERIDO

Romerito da Silva Sousa 05/02/1991 DEFERIDO

Maria Luiza Gonçalves de Souza 30/12/1981 DEFERIDO

ELANA DA SILVA SANTOS 08/08/1997 DEFERIDO

Renato Vieira de Sá 04/10/1984 DEFERIDO

VITORIA PORTO ARAUJO 20/06/1996 DEFERIDO

GEORGE IVAN DA SILVA HOLANDA 23/10/1992 DEFERIDO

Paulo Márcio de Mello 22/04/1966 DEFERIDO



IGOR ARNALDO DE ALENCAR FEITOZA 23/03/1991 DEFERIDO

José Augusto Alves Frazão 26/09/1995 DEFERIDO

Cleuder Lopes de Melo 19/05/1983 DEFERIDO

Marco Antônio Peixoto 11/06/1979 DEFERIDO

Jacqueline Barbosa da Silva 18/06/1996 DEFERIDO

Euvladia Alves de Lima 14/08/1985 DEFERIDO

Antônia Gonçalves de Souza 02/09/1967 DEFERIDO

Jefferson Martins Costa 07/09/1992 DEFERIDO

Rosana Silva de Souza 01/05/1989 DEFERIDO

Veronica Kuczkowski 15/03/1985 DEFERIDO

Verônica Toledo Ferreira de Carvalho 24/10/1995 DEFERIDO

MARIANA DA COSTA TELES 26/05/1989 DEFERIDO

KLETEN KELLE LIMA DE OLIVEIRA 06/05/1989 DEFERIDO

Delbileny Lima de Oliveira 08/05/1995 DEFERIDO

Tamires Ferreira Soares 07/04/1995 DEFERIDO

Josiane Caroline Guimarães 08/10/1994 DEFERIDO

Estela Lemos Moreira 25/09/1991 DEFERIDO

Jeocarla Dos Santos Ferreira 06/07/1991 DEFERIDO

Macilene Pereira de Araújo 04/08/1990 DEFERIDO

Carol Correia Viana 21/08/1991 DEFERIDO

Letícia de Castro Guimarães 16/08/1995 DEFERIDO

Ana Paula Cunha 17/11/1970 DEFERIDO

Rosimery Mendes Rodrigues 23/05/1975 DEFERIDO

Marluce Aparecida Vitor 07071990 DEFERIDO

Rayane Matheus de Souza 23/11/1997 DEFERIDO

Railda Matheus de Souza 17/05/1994 DEFERIDO

Marcelo Wünsch 25/11/1986 DEFERIDO

Ieda Cicotti de Jesus 25/04/1961 DEFERIDO

Rudvan Cicotti Alves de Jesus 23/08/1988 DEFERIDO

Maria das Vitórias Marques de Sousa 17/03/1998 DEFERIDO

Isabella Santos Pinheiro 20/03/1993 DEFERIDO

JARDEL CORREIA DA SILVA 06/11/1990 DEFERIDO

Bêlit Aguiar Bacelar 13/07/1994 DEFERIDO



ERINÉIA DA SILVA SANTOS 20/12/1985 DEFERIDO

Cínthia Muniz dos Santos 26/041978 INDEFERIDO

Não consta na lista de isentos e não apresentou 

comprovante de pagamento de inscrição

Ana Carla Santos 24/08/1988 DEFERIDO

Damon Ferreira Farias 25/09/1989 DEFERIDO

Tatiane Dias Silva 22/04/1987 DEFERIDO

MARINEIDE DE OLIVEIRA DA SILVA 14/08/1972 DEFERIDO

Gabriel Rodrigues Portes 10/06/1988 DEFERIDO

LORRAYNE DUARTE SILVA 10/06/1994 DEFERIDO

Sérgio Pereira dos Reis 16/04/1985 DEFERIDO

ANA PAULA DE ARAÚJO ZANETT 18/04/1996 DEFERIDO

ELTON CASTRO RODRIGUES DOS SANTOS 29/06/1979 DEFERIDO

Suélen Hernandes Moraes 12/11/1984 DEFERIDO

PRISCILA SAMARA FREITAS LAGE 19/12/1987 DEFERIDO

Nelson Ricardo Gomes da Costa 28/06/1989 DEFERIDO

Jane Vanuza Lasch 09/03/1976 DEFERIDO

Josiane Aparecida Rodrigues Fialho 22/10/1992 DEFERIDO

Junimar José Américo de Oliveira 23/03/1991 DEFERIDO

Elivelton Dias de Carvalho 21/01/1994 DEFERIDO

Jefferson fagner de moura 07/06/1990 DEFERIDO

Marcia Pereira dos Santos 15/04/1970 DEFERIDO

ISAURA APARECIDA TORSE DE ALMEIDA 19/03/1956 DEFERIDO

Aloilson Messias Costa 14/09/1975 INDEFERIDO

Não consta na lista de isentos e não apresentou 

comprovante de pagamento de inscrição

Bruna Bianca da Silva 14/06/1983 INDEFERIDO

Não consta na lista de isentos e não apresentou 

comprovante de pagamento de inscrição

simonica maria de albuquerque 23/10/1984 DEFERIDO

Manoel Lucas Bezerra de Lima 08/03/1994 DEFERIDO

Samara Cristina da Silva 04/11/1990 DEFERIDO

Jocimara dos Santos da Silva 07/07/1982 DEFERIDO

Vanessa Cristina Candido 02/10/1997 DEFERIDO



Leandro Ferreira Silva 03/07/1992 DEFERIDO

Priscila de Oliveira Teixeira 17/12/1992 DEFERIDO

Anderson Carlos de Oliveira 10/04/1993 DEFERIDO

Cássio Kennedy De Sá Andrade 18/12/1989 DEFERIDO

André Silva dos Santos 28/03/1993 DEFERIDO

Leonardo de Souza 22/06/1993 DEFERIDO

Luan Machado Catani 12/08/1990 DEFERIDO

José kasio Barbosa da Silva 05/04/1996 DEFERIDO

Letícia Gabriela Santos Silva 28/03/1997 DEFERIDO

Jéssica Flávia dos Reis 30/08/1989 DEFERIDO

Rodrigo Ferreira Couto 27/05/1985 DEFERIDO

Mara Lúcia Vaz de Oliveira 26/02/1983 DEFERIDO

Aline Beatriz Cunha Coelho do Carmo 19/06/1976 DEFERIDO

Jaqueline Aparecida de Mendonça do Prado 10/07/1971 DEFERIDO

Marcos Vinicius Guilherme Santos 12/04/1996 DEFERIDO

Rosemeri Ferreira Faria Caminada 12/10/1966 DEFERIDO

Jebson Carlos Pereira da Silva 31/08/1995 DEFERIDO

Maristela Figueiredo Souza Dutra 21/01/1977 DEFERIDO

JUSCELIA COSTA PEREIRA 02111989 DEFERIDO

Daniele Alves Machado de Oliveira 28/02/1977 INDEFERIDO

Não consta na lista de isentos e não apresentou 

comprovante de pagamento de inscrição

JULIANA CRISTINA MEIRA LINO 02/07/1991 DEFERIDO

SANDRA MARIA DA SILVA 25/12/1972 DEFERIDO

Uelinton Alves Barbosa 04/02/1992 DEFERIDO

APARECIDA SALUSTIANO RODRIGUES 02/01/1990 DEFERIDO

CAMILA RUBIRA SILVA 04/02/1990 DEFERIDO

Jose ivan spinardi 13/07/1956 INDEFERIDO

Não consta na lista de isentos e não apresentou 

comprovante de pagamento de inscrição

Naelana Rodrigues Pereira 30/04/1993 DEFERIDO

Bianca Alves Fernandes 22/03/1995 DEFERIDO

Conceição perpétuo silva 05/07/1977 DEFERIDO



Hialefson Matheus da Silva 05/12/1996 DEFERIDO

Walter Pinto de Oliveira 24/11/1974 DEFERIDO

Polliane de Jesus Dorneles Oliveira 01/07/1983 DEFERIDO

Alessandra Xavier da Silva 02111990 DEFERIDO

Catarina Benedito de Oliveira 19/06/1972 INDEFERIDO

Não consta na lista de isentos e não apresentou 

comprovante de pagamento de inscrição

Mateus José dos Santos 14/07/1993 DEFERIDO

VANESSA ESTEVES DE CASTRO 03/11/1983 DEFERIDO

Nayara Gomes de Souza Mariz 17/07/1992 INDEFERIDO

Raissa Kainara Campêlo da Silva 30/01/1989 DEFERIDO

Paulo Henrique da Costa 24/12/1977 DEFERIDO

Raimunda Nonata Nascimento Araújo 11/11/1990 INDEFERIDO

Não consta na lista de isentos e não apresentou 

comprovante de pagamento de inscrição

Jessica Emily Freire Gomes 02/10/1991 DEFERIDO

JOSE WILKER BRITO RIBEIRO 18/06/1991 DEFERIDO

KENNED JUNIOR FERREIRA DE SOUSA 17/03/1989 DEFERIDO

Geraldo Magela de Lacerda Silva 26/06/1986 DEFERIDO

Alessandra Geralda Rosa Quirino 06/03/1979 DEFERIDO

Olívia Maria Amorim Falco Rodrigues 12/09/1996 DEFERIDO

PATRICIA NASCIMENTO DE ALMEIDA OLIVEIRA 27/10/1989 DEFERIDO

Caroline Pimenta Carreira 30/04/1999 DEFERIDO

ALLAN KELISSON VERISSIMO DA SILVA 14/11/1994 DEFERIDO

Elaine Silva Guimarães 24/11/1983 INDEFERIDO

Não consta na lista de isentos e não apresentou 

comprovante de pagamento de inscrição

DINO BENEVIDES DE SOUZA NETO 28/12/1995 DEFERIDO

vania do carmo nobile 14/09/1973 DEFERIDO

LEANDRO BARBOSA DA SILVA 06031988 DEFERIDO

Bruna Campos Gomes 13/05/1987 INDEFERIDO

Não consta na lista de isentos e não apresentou 

comprovante de pagamento de inscrição



Sirlianialopesgregorio 07031983 INDEFERIDO

Não consta na lista de isentos e não apresentou 

comprovante de pagamento de inscrição

André Henrique Oler de Novaes 08/03/1994 DEFERIDO

Leandro Francisco dos Santos 10/05/1984 DEFERIDO

Talita Pádua Dias 02/11/1990 DEFERIDO

Lais Cristina Goulart 08021992 DEFERIDO

Tamara Ramos de cesar costa 18/06/1987 INDEFERIDO

Não consta na lista de isentos e não apresentou 

comprovante de pagamento de inscrição

Isabella Carolina Borges 25/10/1993 DEFERIDO

Ana Paula da Silva Rodrigues 23/04/1985 DEFERIDO

Elaine Aparecida da silva 24/04/1981 INDEFERIDO

Não consta na lista de isentos e não apresentou 

comprovante de pagamento de inscrição

Jeanne Vieira Soares 28/10/1979 DEFERIDO

Jéssica Alves de Paula 18/07/1992 INDEFERIDO

Não consta na lista de isentos e não apresentou 

comprovante de pagamento de inscrição

Fernanda Leite da Silva 15/01/1993 DEFERIDO

DENISE BISPO DOS SANTOS 12/09/1987 DEFERIDO

Thamara de Freitas Alves 15/02/1988 DEFERIDO

Luana Rocha da Silva Santos 16/03/1995 DEFERIDO

Breno Rafael da Costa 26/10/1998 DEFERIDO

EUCLIDES FLOR DA SILVA NETO 27/06/1986 DEFERIDO

Walquiria gomes miranda 22/02/1977 DEFERIDO

MENDERSON CORREIA BULCAO 10/02/1984 DEFERIDO

Pietra Regina Teixeira 07/07/1998 INDEFERIDO

Não consta na lista de isentos e não apresentou 

comprovante de pagamento de inscrição

Marcus Vinicius Dutra de Magalhães 01/05/1990 DEFERIDO

Emanoel Ferreira da Silva neto 12/07/1998 DEFERIDO

Delmir Rildo Alves 11/03/1989 DEFERIDO

Cleria Lourdes Moreira Pereira 15/10/1986 DEFERIDO

LAZARO JOSE DE ABREU JUNIOR 01/10/1988 DEFERIDO



Nair Rosalina Siqueira Ferreira 23/06/1971 DEFERIDO

Joelison Felipe Alves 30/03/1996 DEFERIDO

Aída Priscilla Natividade 28/11/1982 DEFERIDO

DANIELA FAÇANHA DA SILVA OLIVEIRA 21/12/1980 DEFERIDO

Fernanda Karen Costa Viana da Silva 08/10/1981 DEFERIDO

Camila Rodrigues Batista Neta 13/03/1997 DEFERIDO

Fabiana Alves dos Santos 20/12/1994 DEFERIDO

ROQUE ANTONIO FERREIRA LIMA FILHO 20/04/1975 DEFERIDO

MILANE SOUZA SANTANA 13/04/1993 DEFERIDO

Rafael de Souza Matias Macedo 20/01/1987 DEFERIDO

Mariano Sampaio Canto Junior 08/01/1988 DEFERIDO

Luciana Canário Mendes 02/04/1981 DEFERIDO

Everton Fernandes Almeida Silva 25/01/1986 DEFERIDO

Michele dos Santos Friguis de Azevedo 05/02/1981 DEFERIDO

Eliane Martins Pereira 13/08/1997 DEFERIDO

Gabriel Valladares Giesta 25/11/1986 DEFERIDO

Igor Cardoso COsta 15/11/1994 DEFERIDO

Kathyla Katheryne Sacramento Valverde 01/04/1967 DEFERIDO

Paula da Silva Prates 29/12/1980 DEFERIDO

Yasmin Batista de carvalho 12/03/1995 DEFERIDO

Lucileia Aparecida de Souza 11/02/1975 DEFERIDO

Pâmela Suelen Pereira Mendanha Lopes Pereira 04061988 DEFERIDO

Ronaldo Rodrigues Krumberg 25/02/1990 DEFERIDO

Emanuelle Moreira Machado 03/05/1996 DEFERIDO

ANGELA CARNEIRO SALLES 06/12/1963 DEFERIDO

Vitória Vieira de Oliveira Kurtz de Azevedo 04/03/1997 DEFERIDO

Alessandra Conceição de Souza Dutra 08121970 DEFERIDO

Antonia  Marcilia dos Santos Sacramento 25/09/1984 DEFERIDO

ELIZA CRISTINA FERNANDES GONÇALVES 07/12/1993 DEFERIDO

Edson de Jesus Santos 28/04/1985 DEFERIDO

Samuel Santos Ferreira Cabral 25/10/1977 DEFERIDO



MARLUCIA FORTES De Oliveira 10/07/1969 INDEFERIDO

Não consta na lista de isentos e não apresentou 

comprovante de pagamento de inscrição

DAYANA CRISTINA GONÇALVES OLIVEIRA 15/11/1982 DEFERIDO

Ana Cristina de Souza Pires Dias 11/10/1986 DEFERIDO

Claudia Roque Amaral 11/05/1976 DEFERIDO

JOÃO MILLER DA SILVA 22/02/1995 DEFERIDO

Tatiany Michelle gonçalves da silva 26/10/1987 DEFERIDO

DIRCEU MANOEL DE ALMEIDA JUNIOR 02/03/1975 DEFERIDO

eloisa alves lima 02/05/1991 DEFERIDO

Simone Santos de Oliveira das Mercês 11/04/1983 DEFERIDO

Guilherme de Andrade Ruela 21/07/1986 DEFERIDO

Maria Elisa Ferreira 28/06/1978 DEFERIDO

Natalia Oliveira Santos 29/12/1995 DEFERIDO

Jáisse Mendes Souza Cunha 13/01/1986 DEFERIDO

Daniela Morales Monteiro 20/02/1979 DEFERIDO

BETÂNIA LUANA DE JESUS MACHADO ALVES 08/11/1985 DEFERIDO

RITA DE CÁSSIA ALVES LOPES DOS SANTOS 13/08/1965 DEFERIDO

MARIA JANAINA MENDES DA SILVA 18/08/1988 DEFERIDO

Odilena Scarazzati da Silva 24/10/1968 DEFERIDO

Hyrmir Alexandre Sousa 19/12/1980 DEFERIDO

ANA NÉRI MARSILIO BORGES 04/06/1978 DEFERIDO

Dalnei Bagatin Pereira 18/08/1961 DEFERIDO

Vagner Luiz da Fonseca 13/04/1985 DEFERIDO

Gislene Magalhães Ferreira da Silva 09/02/1987 DEFERIDO

Neise Rodrigues Lopes Silva 18/05/1976 DEFERIDO

Fabricia Maria Bezerra 26/04/1986 DEFERIDO

Silvana Ferreira de Souza Balsan 10/06/1977 DEFERIDO

Maria de Jesus Miranda Nunes 18/04/1989 DEFERIDO

GABRIELA CHICUTA RIBEIRO 16/03/1980 DEFERIDO

Ana Carolina dos Santos de Magalhães 05/10/1982 DEFERIDO

HILDA GRACIELA BENTO DE MACEDO 10/12/1988 DEFERIDO

Mays Cossoniche Potenza 14/02/1986 DEFERIDO



Juliana Zuleika Guedes Bitencourt 17/10/1986 INDEFERIDO

Não consta na lista de isentos e não apresentou 

comprovante de pagamento de inscrição

Jader Luís da Silveira 13/01/1992 DEFERIDO

Natália Cristina Campos Godinho Teodoro 03/10/1984 DEFERIDO

Mikaely Oliveira de Souza 27/04/1993 DEFERIDO

Aline Wanessa Pinheiro da Silva 17/09/1991 DEFERIDO

Priscila de Souza Nascimento 17/01/1985 DEFERIDO

RENATA RODRIGUES DE CARVALHO 19/06/1982 DEFERIDO

DENISE DE ASSIS VIANA DUTRA 07/05/1970 DEFERIDO

JOSLEIDE CRISTINA D'OLIVEIRA MATTOS 01.10.1972 DEFERIDO

Giovanna de Mello Saldanha 01/11/1968 DEFERIDO

Maria Lourdes de Almeida Paula 27/03/1974 DEFERIDO

Ana Carolina Carvalho da Silva 21/05/1981 DEFERIDO

VALERIA SOUSA SANTOS 21/04/1982 DEFERIDO

Márcia dos Santos Sacramento 24/07/1989 DEFERIDO

Paulo Eduardo Alves Borges da Silva 30/12/1986 DEFERIDO

JEFFERSON RODRIGO DOS SANTOS 24/02/1972 DEFERIDO

Maria Rita Gomes da Conceição 05101975 INDEFERIDO

Não consta na lista de isentos e não apresentou 

comprovante de pagamento de inscrição

Alessandra Maria da Silva Reis 02/10/1982 INDEFERIDO

Não consta na lista de isentos e não apresentou 

comprovante de pagamento de inscrição

ANTONIO CARLOS JARDIM 01/05/1974 DEFERIDO

Érica dos Santos Carvalho 06/10/1979 DEFERIDO

Francisca da Silva 07/06/1991 INDEFERIDO

Não consta na lista de isentos e não apresentou 

comprovante de pagamento de inscrição

Robério Rodrigues Feitosa 09/07/1993 DEFERIDO

REGINA CÉLIA RIBEIRO DA SILVA 15/01/1964 DEFERIDO

Elaine Costa Lopes 26/04/1985 INDEFERIDO

Não consta na lista de isentos e não apresentou 

comprovante de pagamento de inscrição

Laís Perpetuo Perovano 13/06/1988 DEFERIDO



PATRICIA CAVAZZANA DA SILVA 04/01/1979 DEFERIDO

Tailise Azevedo dos Santos 04/11/1987 DEFERIDO

Luís Paulo Souza e Souza 27/12/1990 DEFERIDO

Grasiele Reisdorfer 10/01/1989 DEFERIDO

Rafaela Elaine Barbosa 17/11/1985 DEFERIDO

PAULA RENATA SANTOS DA SILVA 23/10/1990 DEFERIDO

Natalia de Fátima Souza 23/09/1995 DEFERIDO

cintya rodrigues da silva 08/04/1984 DEFERIDO

ELIANE APARECIDA DA SILVA 27/11/1985 DEFERIDO

SONARA CRISTINA DE SOUZA 28/11/1968 DEFERIDO

RONIELLE BATISTA OLIVEIRA SANTOS 01/10/1988 DEFERIDO

Cleiciene Alves Fernandes 05/08/1993 DEFERIDO

Jusceline Jardim de Oliveira 10/05/1975 INDEFERIDO

Não consta na lista de isentos e não apresentou 

comprovante de pagamento de inscrição

Polyana Kátia Miranda Martins 18/05/1988 DEFERIDO

Adelaide Cândida Gonçalves 24/07/1978 DEFERIDO

MARIA DE LOURDES NEVES VIEIRA 15/10/1960 DEFERIDO

Juscelina Francisca Vidal 25/05/1980 DEFERIDO

MARIA MADALENA LIMA DA SILVA 14/12/1978 DEFERIDO

Iuriane Rodrigues dos Santos 18/11/1991 DEFERIDO

CLÁUDIA DE SÁ OLIVEIRA 03/02/1978 DEFERIDO

José Carlos dos Santos 02011989 DEFERIDO

CAROLINA MENEZES DE BRITO REIS 20/09/1990 DEFERIDO

Rangel Fernandes da Silva 25/07/1990 DEFERIDO

Cleide Adriana Costa 24/07/1985 DEFERIDO

ANA PAULA OLIVEIRA SILVA DE SOUZA 18/09/1974 DEFERIDO

Miguel Filipe da Costa Silva 30/03/1992 DEFERIDO

Rosa Maria Fernandes Coelho 25/03/1954 DEFERIDO

ARTUR CARVALHO VILAS BOAS 16/06/1993 DEFERIDO

Leila Curcino Alves 05061981 DEFERIDO



Sandra Aparecida Brasil 16/05/1983 INDEFERIDO

Não consta na lista de isentos e não apresentou 

comprovante de pagamento de inscrição

Ana Maria da Silva 18/06/1977 DEFERIDO

Ariana Batista da Silva 09/06/1992 DEFERIDO

LUCIANA MARY DE CARVALHO 05/01/1971 DEFERIDO

Marlúcia Alves Fernandes 01/04/1984 DEFERIDO

Jailson Rodrigues de Oliveira 07/02/1996 DEFERIDO

Isabelle Rocha Lima 03/021995 DEFERIDO

Malena Silva Nunes 08/02/1986 DEFERIDO

CÁSSYO LIMA SANTOS 31/08/1992 DEFERIDO

BEATRIZ RODRIGUES PEREIRA 26/12/1986 DEFERIDO

Solange Lopes Lino Silveira 03.04.1969 DEFERIDO

Maria Conceição de Sene Faria 05/07/1971 DEFERIDO

AMARALEANE FERREIRA DE CASTRO 22/10/1973 DEFERIDO

RAIANNY KELLY NASCIMENTO ARAÚJO 17/01/1992 DEFERIDO

Rose Valeria Vieira Bianchi 26/05/1972 DEFERIDO

ILMARA SANTOS DE SOUZA 03/10/1992 DEFERIDO

Gilma da Silva Pereira Rocha 21/09/1973 DEFERIDO

Tatiana Valeska de Assis Dantas 21/12/1978 DEFERIDO

Patricia Franco Rodrigues Bustamante 25/10/1970 DEFERIDO

Thaís Viviane Pereira 12/03/1985 DEFERIDO

Cristina Coelho Sifolelle 20/08/1976 DEFERIDO

Lucy Alves Andrade Aguiar 06/10/1964 DEFERIDO

Deise Bertollo 26/12/1989 DEFERIDO

CLAUDIA DA SILVA MARTINS 06/05/1977 DEFERIDO

KENYA PINHEIRO LEITE RODRIGUES 11/09/1990 INDEFERIDO

Não consta na lista de isentos e não apresentou 

comprovante de pagamento de inscrição

Monica Renata Arantes de Andrade 15/08/1978 DEFERIDO

FABIANA ANDREATA RAYMUNDO 24/04/1980 DEFERIDO

ISAC NETO DA SILVA 22/04/1985 DEFERIDO

Angélica Akemi Cumagai 08/12/1985 DEFERIDO



Gustavo Libério de Paulo 09/04/1988 DEFERIDO

Flávia Roberta Rocha Silva Macêdo Pereira 15/02/1975 DEFERIDO

Wanny Carolina de Brito 15/12/1992 DEFERIDO

MARIANA TORRES BESSA 29/01/1985 DEFERIDO

Rachel de Sousa Ferreira 17/02/1996 INDEFERIDO

Não consta na lista de isentos e não apresentou 

comprovante de pagamento de inscrição

Elizabeth rosa rodrigues 15/06/2020 INDEFERIDO

Não consta na lista de isentos e não apresentou 

comprovante de pagamento de inscrição

Marcos Gimenes 07/06/1989 DEFERIDO

Rita de cassia Monteiro correa Vilhena 28/03/1970 INDEFERIDO

Não consta na lista de isentos e não apresentou 

comprovante de pagamento de inscrição

Luana de Oliveira Lima Soares 28/03/1988 INDEFERIDO

Não consta na lista de isentos e não apresentou 

comprovante de pagamento de inscrição

Jaqueline Miranda dos Reis Santos 24/01/1989 INDEFERIDO

Não consta na lista de isentos e não apresentou 

comprovante de pagamento de inscrição

Juliana dos Passos 24/12/1987 INDEFERIDO

Não consta na lista de isentos e não apresentou 

comprovante de pagamento de inscrição

Luciana Paiva Coelho Santos 31/07/1989 DEFERIDO

Célia Cristina Viana de Ávila 04/08/1987 INDEFERIDO

Não consta na lista de isentos e não apresentou 

comprovante de pagamento de inscrição

Jerusa Idalia de Oliveira Silva 09011978 DEFERIDO

Danielle de Jesus Wood reis 22/10/1979 INDEFERIDO

Não consta na lista de isentos e não apresentou 

comprovante de pagamento de inscrição

Hosana da Silva 25/02/1971 INDEFERIDO

Não consta na lista de isentos e não apresentou 

comprovante de pagamento de inscrição

Juliani Lisboa 15/05/1990 INDEFERIDO

Não consta na lista de isentos e não apresentou 

comprovante de pagamento de inscrição



ALEX SANDRO TOMAZINI 09/06/1975 DEFERIDO

Irani straus da costa cartana 04091976 INDEFERIDO

Não consta na lista de isentos e não apresentou 

comprovante de pagamento de inscrição

EDUARDO SOARES DA COSTA 18/02/1973 INDEFERIDO

Não consta na lista de isentos e não apresentou 

comprovante de pagamento de inscrição

Marilene de Medeiros 12 05 1963 INDEFERIDO

Não consta na lista de isentos e não apresentou 

comprovante de pagamento de inscrição

Francisco Magalhães de Souza 21/05/1971 INDEFERIDO

Não consta na lista de isentos e não apresentou 

comprovante de pagamento de inscrição

Ana Claudia de Souza 02/01/1981 INDEFERIDO

Não consta na lista de isentos e não apresentou 

comprovante de pagamento de inscrição

Emmili Borges Cabral 06/01/1984 INDEFERIDO

Não consta na lista de isentos e não apresentou 

comprovante de pagamento de inscrição

Stefani gabriel de oliveira gomes 14/10/1993 INDEFERIDO

Não consta na lista de isentos e não apresentou 

comprovante de pagamento de inscrição

Adriana de Oliveira Souza 0407978 INDEFERIDO

Não consta na lista de isentos e não apresentou 

comprovante de pagamento de inscrição

Cheila de oliveira raphaelli 29/07/1981 INDEFERIDO

Não consta na lista de isentos e não apresentou 

comprovante de pagamento de inscrição

Daniel Francisco Fernandes de Souza 09091983 INDEFERIDO

Não consta na lista de isentos e não apresentou 

comprovante de pagamento de inscrição

Maria Alice Lisboa Santos 16/02/1968 INDEFERIDO

Não consta na lista de isentos e não apresentou 

comprovante de pagamento de inscrição

Franciele Correa Zirondi 18/03/1996 INDEFERIDO

Não consta na lista de isentos e não apresentou 

comprovante de pagamento de inscrição



Aparecida Elaine de Souza 09/11/1979 INDEFERIDO

Não consta na lista de isentos e não apresentou 

comprovante de pagamento de inscrição

Elaine Pacheco do Nascimento 28/04/1982 INDEFERIDO

Não consta na lista de isentos e não apresentou 

comprovante de pagamento de inscrição

Ismael filgueira de souza 06/03/1989 INDEFERIDO

Não consta na lista de isentos e não apresentou 

comprovante de pagamento de inscrição

Marcelo Teixeira de melo 18/12/1969 INDEFERIDO

Não consta na lista de isentos e não apresentou 

comprovante de pagamento de inscrição

yuri alisson rodrigues de oliveira 24/05/1988 INDEFERIDO

Não consta na lista de isentos e não apresentou 

comprovante de pagamento de inscrição

Marley Francisca de Lima 18/06/1975 INDEFERIDO

Não consta na lista de isentos e não apresentou 

comprovante de pagamento de inscrição

Mariene dos santos pinto 19/12/1986 INDEFERIDO

Não consta na lista de isentos e não apresentou 

comprovante de pagamento de inscrição

Rosemeire Teixeira dos Santos 23/02/1988 INDEFERIDO

Não consta na lista de isentos e não apresentou 

comprovante de pagamento de inscrição

Lucinea aparecida paulucio vieira 30/03/1984 INDEFERIDO

Não consta na lista de isentos e não apresentou 

comprovante de pagamento de inscrição

Rita pereieaRocha 13/09/1968 INDEFERIDO

Não consta na lista de isentos e não apresentou 

comprovante de pagamento de inscrição

Eduardo de Oliveira Fernandes 01/11/1976 INDEFERIDO

Não consta na lista de isentos e não apresentou 

comprovante de pagamento de inscrição


